STEAMORES
HUMIDIFICATEUR ÉLECTRIQUE À VAPEUR
Manuel d’installation et d’utilisation
Veuillez lire et conserver ce manuel
steamOvap technologies inc, 1490 Mazurette, Montreal, Qc, H4N 1H2, Canada
Tel.: 1-844-357-4477 • www.steamOvap.com
Rev.240901
RES

Options
RES 120 - 15 -
6
V U E  D ’ E N S E M B L E
Caractéristiques électrique
Modèle Tension Puissance Courant Capacité de
vapeur
RES120-06
120Vac 1ph
0.6kW 5.2A
1.9lb/h
(0.86kg/h)
RES120-08 0.8kW 6.7A
2.4lb/h
(1.09kg/h)
RES120-11 1.1kW 9.4A
3.4lb/h
(1.5kg/h)
RES120-15 1.5kW 12.5A 4.5lb/h
(2.0kg/h)
RES208-19
208Vac 1ph
1.9kW 9.1A
5.6lb/h
(2.5kg/h)
RES208-24 2.4kW 11.6A  7.2lb/h
(3.3kg/h)
RES208-34 3.4kW 16.3A  10.1lb/h
(4.6kg/h)
RES208-45 4.5kW 21.7A 13.5lb/h
(6.1kg/h)
RES240-25
240Vac/1ph
2.5kW 10.4
7.5lb/h
(3.4kg/h)
RES240-32 3.2kW 13.3A 9.6lb/h
(4.4kg/h)
RES240-45 4.5kW 18.8A 13.5lb/h
(6.1kg/h)
Dimensions
H
W D

le terrain, à moins que vous ne souhaitiez une configuration non standard.
Si une configuration non standard est nécessaire, veuillez suivre les indications de cette section.
La configuration standard (usine) est la suivante
Fonction Réglage
Source de régulation Externe 0-10Vdc
Fréquence d’appel d’entretien 400h
Fréquence de vidange automatique
(pour diminuer la concentration de
minéraux dans l’eau)
Réglé par interrupteurs à dipswitch
RES120-06 & 08: 4h
RES120-11: 2h30min
RES120-15: 2h
RES208-19, 24 & RES240-25: 1h30min
RES208-34 & RES240-32: 1h
RES208/240-45: 45min
(la fréquence de vidange ci-dessus est proportionnelle
à la puissance de fonctionnement à 100 %)
Façade et panneau tactile
Bouton +